
UCHWAŁA NR XXIII/150/25 
RADY GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

zmieniająca budżet Gminy Chełmża na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Chełmża na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr X/65/24 Rady Gminy Chełmża z dnia 
16 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2024 r. poz. 7414) zmienionym: 

- uchwałą Nr XI/76/25 z dnia 2 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 13/25 z dnia 4 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 19/25 z dnia 24 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 27/25 z dnia 11 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr XIII/94/25 z dnia 31 marca 2025r., 

- zarządzeniem Nr 31/25 z dnia 31 marca 2025r., 

- zarządzeniem Nr 37/25 z dnia 9 kwietnia 2025r., 

- uchwałą Nr XIV/102/25 z dnia 28 kwietnia 2025r., 

- zarządzeniem Nr 43/25 z dnia 28 kwietnia 2025r., 

- zarządzeniem Nr 50/25 z dnia 15 maja 2025r., 

- uchwałą Nr XV/108/25 z dnia 26 maja 2025r., 

- zarządzeniem Nr 54/25 z dnia 27 maja 2025r., 

- zarządzeniem Nr 58/25 z dnia 5 czerwca 2025r., 

- uchwałą Nr XVI/111/25 z dnia 16 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 62/25 z dnia 17 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 63/25 z dnia 26 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 69/25 z dnia 7 lipca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 76/25 z dnia 28 lipca 2025 r., 

- uchwałą Nr XVII/120/25 z dnia 25 sierpnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 81/25 z dnia 27 sierpnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 87/25 z dnia 5 września 2025 r., 

- uchwałą Nr XVIII/125/25 z dnia 29 września 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 93/25 z dnia 30 września 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 101/25 z dnia 9 października 2025 r., 

- uchwałą Nr XIX/130/25 z dnia 27 października 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 103/25 z dnia 28 października 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 107/25 z dnia 5 listopada 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 112/25 z dnia 13 listopada 2025 r., 

- uchwałą Nr XX/137/25 z dnia 24 listopada 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 116/25 z dnia 25 listopada 2025 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE5F24B-B7D3-4DFF-84E1-5A43E69578F2. Podpisany Strona 1



- uchwałą Nr XXI/140/25 z dnia 4 grudnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 119/25 z dnia 5 grudnia 2025 r., 

- uchwałą Nr XXII/144/25 z dnia 15 grudnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 124/25 z dnia 15 grudnia 2025 r.   wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 dochody  w wysokości  68 723 213,07 zł 
 z tego:  
 dochody bieżące 61 322 188,99 zł 
 dochody majątkowe 7 401 024,08 zł 
2) w § 2 wydatki w wysokości 73 321 828,72 zł 
 z tego:  
 wydatki bieżące  56 206 225,28 zł 
 w tym:  
 a)wydatki jednostek budżetowych  44 141 094,91 zł 
 w tym:  
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  24 481 963,83 zł 
 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  19 659 131,08 zł 
 b)dotacje na zadania bieżące   2 124 464,50 zł 
 c)świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 910 309,35 zł 
 d)wydatki na programy UE   1 400 216,52 zł 
 e)obsługa długu  2 630 140,00 zł 
 wydatki majątkowe   17 115 603,44 zł  
 w tym:  
 inwestycje i zakupy inwestycyjne                         17 049 103,44 zł  
 w tym: na programy finansowane środkami UE     9 452 748,33 zł  
 zakup i objęcie akcji i udziałów                                   66 500,00 zł  

3) zmienia się załączniki do budżetu: 

- załącznik Nr 1 Plan dochodów budżetowych na 2025 r. zmienia się jak w załączniku   Nr 1 do uchwały, 

- załącznik Nr 2 Plan wydatków budżetowych na 2025 r. zmienia się jak w załączniku  Nr 2 do uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Stanisława Stasieczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE5F24B-B7D3-4DFF-84E1-5A43E69578F2. Podpisany Strona 2



                                                                                                                Załącznik Nr 1
                                                                                                                do Uchwały Nr XXIII/150/25
                                                                                                                Rady Gminy Chełmża
                                                                                                                z dnia 29 grudnia 2025 r.
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2025
(Załącznik Nr 1 do budżetu Gminy Chełmża na 2025 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 592 991,20 6 259,91 4 599 251,11

85504 Wspieranie rodziny 14 361,00 6 259,91 20 620,91

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 6 259,91 6 259,91

Razem: 68 716 953,16 6 259,91 68 723 213,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE5F24B-B7D3-4DFF-84E1-5A43E69578F2. Podpisany Strona 1



                                                                                                                Załącznik Nr 2
                                                                                                                do Uchwały Nr XXIII/150/25
                                                                                                                Rady Gminy Chełmża
                                                                                                                z dnia 29 grudnia 2025 r.
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2025
(Załącznik Nr 2 do budżetu Gminy Chełmża na 2025 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 094 793,19 0,00 24 094 793,19

80101 Szkoły podstawowe 12 483 109,00 -2 500,00 12 480 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 439 875,00 -2 500,00 1 437 375,00

80195 Pozostała działalność 262 192,00 2 500,00 264 692,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 7 013 430,40 6 259,91 7 019 690,31

85504 Wspieranie rodziny 110 247,00 6 259,91 116 506,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 920,00 6 259,91 87 179,91

Razem: 73 315 568,81 6 259,91 73 321 828,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE5F24B-B7D3-4DFF-84E1-5A43E69578F2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIII/150/25 

Rady Gminy Chełmża 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów ogółem, w tym dochodów bieżących zwiększono 
o kwotę 6 259,91 zł.  Plan wydatków ogółem, w tym wydatków bieżących zwiększono o kwotę 6 259,91 zł. 
W wyniku wprowadzonych zmian deficyt nie uległ zmianie. 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie  

Wprowadza się wkład własny do projektu pn. „Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji w Gminie Chełmża” 
realizowany przez Szkołę Podstawową w Zelgnie w kwocie 2 500,00 zł. Środki przenosi się z rozdziału 
80101 § 4010. 

Dz. 855 – Rodzina 

Zgodnie z podpisaną umową Nr 27/2025 o udzielenie wsparcia finansowego ze środków Funduszu Pracy 
na realizację rządowego programu pn.” Asystent rodziny w 2025 r.” wprowadza się po stronie dochodów 
i wydatków środki w kwocie 6 259,91 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE5F24B-B7D3-4DFF-84E1-5A43E69578F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/150/25 RADY GMINY CHEŁMŻA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	tir. 32 (32) w § 1
	tir. 33 (33) w § 1
	tir. 34 (34) w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (35) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (36) w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


